
Stažení pomocí aplikace Auto Stop funkce Detekce ucházení vzduchu OSRAMconnect
Chytrá aplikace ukládá tlak v
pneumatikách vašeho vozu a
stahuje jej do zařízení OSRAM

TYREinflate Connect 650.

Funkce Auto Stop při
dosažení předem

nastaveného tlaku.

Včetně funkce pro detekci
ztráty tlaku v pneumatikách

Spojení s vaším vozidlem

Zařízení na huštění pneumatik kompatibilní s aplikací
OSRAMconnect

Zlepšete své jízdní vlastnosti a spotebu paliva tím, že

zajistíte, abyste mli správný tlak v pneumatikách. OSRAM

TYREinflate Connect 650 je digitální zaízení na huštní

pneumatik, kompatibilní s aplikací OSRAMconnect, s

podsvíceným displejem pro snadné a pesné mení tlaku a

huštní
3)

 pneumatik, který udává hodnoty tlaku v BAR, kPA a

PSI. Aplikace si mže pamatovat až 5 vozidel a s nimi

související informace, má funkci aktivních upomínek a

funkci detekce ucházení vzduchu. Krom toho má OSRAM

TYREinflate Connect 650 funkci automatického vypnutí pi

dosažení pedem nastaveného tlaku. Dále má úložnou

pihrádku na epiky ventil, navíjecí napájecí kabel o délce 3,3

m s jištnou zástrkou 12 V, ohebnou vzduchovou hadici

dlouhou 65 cm se snadno pístupným držákem, pídavné

LED svtlo pro osvtlení v noci nebo pi špatné viditelnosti a

velký vypína pro runí ovládání. Doba huštní asi 3 minuty
2)

umožuje rychle pokraovat v jízd. Souástí obsahu dodávky je

také 3dílná sada adaptéru pro kola, míe a jiné nafukovací

pedmty a odolný úložný vak. OSRAM poskytuje na tento

výrobek 2letou záruku
1)

1)
 Pesné podmínky najdete na: www.osram.com/am-

guarantee
2)

 Platí pi nahuštní úpln prázdné 13” pneumatiky na 2,41 bar
3)

 Mení tlaku v pneumatikách a huštní pneumatik na

optimální tlak se musí vždy provádt pi studených

pneumatikách

Technický list řady výrobků

TYREinflate Connect 650

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate Connect 650 dubna 30, 2025, 05:16:59
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 3



Technické údaje

Informace o produktu Parametry Physical Attributes & Dimensions

Popis výrobku Odkaz na objednávku Jmenovité napětí Výška Šířka

TYRE inflate Connect 650 OTIC650 11.1 V 219.0 mm 90.0 mm

Teploty a provozní
podmínky

Další údaje o
produktu

Vlastnosti

Popis výrobku Délka Hladina hluku (dB) Typ displeje Pojistka

TYRE inflate Connect 650 200.0 mm 90 dB Digital 10 A

Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Popis výrobku Primární identifikátor
článku

Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo CAS látky 1 Pokyny pro bezpečné
používání

TYRE inflate Connect 650 4052899622883 Lead 7439-92-1 Identifikace látky
uvedené na seznamu
látek je dostatečná
pro bezpečné použití
předmětu.

Popis výrobku Číslo prohlášení v
databázi SCIP

TYRE inflate Connect 650 f2f01f10-b494-4e57-
ad3c-e7f344875985

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate Connect 650 dubna 30, 2025, 05:16:59
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 3



Stažení dat

Soubor

User instruction
TYREinflate Connect 650

Bezpečnostní pokyny
Dosahuje maximální hladiny hluku 90 dB.

Právní rady
1) Přesné podmínky najdete na: www.osram.com/am-guarantee

2) Platí při nahuštění úplně prázdné 13” pneumatiky na 2,41 bar

3) Měření tlaku v pneumatikách a huštění pneumatik na optimální tlak se musí vždy provádět při studených
pneumatikáchDoporučení pro používání:Podrobnější informace o používání a obrázky najdete v datovém listu výrobku a v
uživatelském návodu.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate Connect 650 dubna 30, 2025, 05:16:59
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 3

https://look.ams-osram.com/m/13fd25944124422c/original/TYREinflate-Connect-650.pdf
https://look.ams-osram.com/m/13fd25944124422c/original/TYREinflate-Connect-650.pdf
https://look.ams-osram.com/m/13fd25944124422c/original/TYREinflate-Connect-650.pdf

